
 
БАРАЊЕ 
за запирање на обработката/бришење на лични податоци 
 

Податоци за барателот/субјектот на лични податоци 

Име и презиме 

________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор: 

________________________________________ 

Е-маил адреса:  

________________________________________ 

Телефон: 

________________________________________ 

Барам да се изврши бришење и да се запре со обработката на следните лични податоци  

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Причините поради кои го барам ова се (наведете): 

 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Место_______________ 

Датум_______________ 

Потпис__________________________ 

 

Барањето да се достави/испрати во 
просториите на Контролорот на адреса: Огњен 
Прица бр. 1, лок. 3, 4, 5, Скопје – Кисела Вода, 
на адреса на регистрираните подружници или 
на е-маил адреса mk.gdpr@synevo.com. 

  


